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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0024.22.1.2025.KW/5 

Protokół Nr 67/2025 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30 czerwca 2025 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:02, zakończenie o godz. 9:18 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 
 Grzegorz Idec - Członek Zarządu 

W posiedzeniu nie uczestniczyli Członkowie Zarządu: Aldona Bilska – Kokosińska, Leokadia Gugała  

Osoby z głosem doradczym: 

 Iwona Kozioł – Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi (w zastępstwie Ewelina Gul, Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, 
Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) 

 Paulina Misko – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Stalowowolskiego   

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Zuzanna Przydatek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 
 Beata Barcicka – Kłosowska – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli 
 Tomasz Chagowski – Główny księgowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli 
 Sylwester Kieżun - Kierownik Dział Kontrolingu Finansowego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody  
na dokonanie regulacji płac pracowników. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na montaż monitoringu 
zewnętrznego na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

5. Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej oraz prognoza finansowa SP ZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

6. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  
za okres od I do III 2024 r. i 2025 r. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  
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8. Informacja dotycząca przystąpienia do Porozumienia w sprawie Programu pn. ”Szpitale 
Przyjazne Wojsku”. 

9. Wniosek Prezesa Zarządu Miejskiego Klubu Tenisowego Stalowa Wola w sprawie przyznania 
dofinansowania na organizację zadania w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „99 lotto 
Narodowe Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn”. 

10. Wniosek o dofinansowanie turnieju piłkarskiego organizowanego przez Gminną Akademię Sportu 
"Łęg" Stany. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu pomieszczenia (punktu kasowego) w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2025.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego  
dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 67.posiedzenie Zarządu Powiatu, następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za –3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody  
na dokonanie regulacji płac pracowników. 

Zuzanna Przydatek, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli  wyjaśniła, że wejście w życie 
ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia zastąpiło dotychczasowy dodatek do wynagrodzeń dodatkiem 
motywacyjnym, który będzie finansowany ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie innych 
fakultatywnych zadań. Po zmianie przepisów dodatek ten może zostać przyznany wszystkim pracownikom 
zatrudnionym w Urzędzie, tj. dla 52 osób do maksymalnej wysokości 1000 zł brutto miesięcznie (w tym składki  
na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wpłaty na Pracownicze 
Plany Kapitałowe). Decyzja Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznająca środki Funduszu Pracy  
dla powiatu na finansowanie w 2025 roku zadań fakultatywnych po raz pierwszy wprowadziła ograniczenie 
wysokości środków jakie mogą zostać przeznaczone na wypłatę dodatków dla pracowników, tj. do kwoty 
niespełna 90 tys. zł. Kwota wydatkowana na wypłatę dodatków przyznawanych zgodnie z przepisami ustawy  
o promocji zatrudnienia ( ... ) to koszt 64 tys. zł. Pozostała kwota 26 tys. zł. pozwoli więc w drugim półroczu 2025 r. 
wyłącznie na jednorazową wypłatę dodatku motywacyjnego do wysokości 500 zł brutto na jednego pracownika 
(wraz ze składkami na ubezpieczenia społeczne i innymi pochodnymi finansowanymi od czerwca ze środków 
Funduszu Pracy). 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy poinformowała, że powyższe zmiany w finansowaniu dodatków 
odbierane są przez pracowników jako bardzo krzywdzące zmniejszenie ich wynagrodzeń za świadczoną pracę. 
W związku z powyższym Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody  
na regulacje płac zasadniczych wyżej wymienionych pracowników o kwotę stanowiącą 50% średniego poziomu 
dodatków przyznanych za ostatni rok, tj. średnio o 320 zł miesięcznie (z uwzględnieniem dodatku stażowego). 
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Łączny koszt takich regulacji w 2025 roku to kwota około 43 tys. zł, którą  Powiatowy Urząd Pracy planuje pokryć 
z wygenerowanych oszczędności na funduszu płac. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 
i wyraził zgodę na regulacje płac zasadniczych o kwotę stanowiącą 50% średniego poziomu dodatków 
przyznanych za ostatni rok, tj. średnio o 320 zł miesięcznie (z uwzględnieniem dodatku stażowego) 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach: 

- doradca zawodowy (2 osoby),  
- doradca ds. zatrudnienia (10 osób),  
- specjalista ds. programów (6 osób),  
- specjalista ds. rozwoju zawodowego (2 osoby), 
- inspektor (2 osoby). 

Łączny koszt w/w regulacji w 2025 roku to kwota około 43 tys. zł, którą Powiatowy Urząd Pracy  
w Stalowej Woli pokryje z wygenerowanych oszczędności na funduszu płac. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na montaż monitoringu 
zewnętrznego na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

Zuzanna Przydatek, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu 
Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na montaż nowej instalacji i urządzeń do monitoringu 
zewnętrznego na budynku Powiatowego Urzędu Pracy. Wyjaśniła, że dotychczasowy system monitoringu 
jest w złym stanie technicznym a jego naprawa i modernizacja jest ekonomicznie nieuzasadniona. Koszty 
montażu nowego systemu to około 11 300,00 zł. Urząd uzyskał zgodę Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej na częściowe sfinansowanie wyżej wymienionych kosztów 5 100,00 zł ze środków Funduszu 
Pracy, pozostała kwota 6 200,00 zł zostanie pokryta z budżetu własnego jednostki. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/387/2025 w sprawie wyrażenia zgody na montaż 
monitoringu zewnętrznego na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

Ad. 5.  Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  
za okres od I do III 2024 r. i 2025 r. 

Ad. 6.  Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej oraz prognoza finansowa SP ZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Tomasz Chagowski, Główny księgowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
zwrócił się z prośbą aby w pierwszej kolejności omówić Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od I do III 2024 r. i 2025 r., następnie raport o sytuacji ekonomiczno – 
finansowej oraz prognozę finansową Szpitala, a na koniec projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego. Wyżej wymienione punkty zostały by omówione razem, na co członkowie Zarządu 
wyrazili zgodę. 

Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres 
od I do III 2024 r. i 2025 r. oraz Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej wraz z prognozą finansową  
SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli omówił Tomasz Chagowski SP ZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego oraz Beata Barcicka – Kłosowska Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z raportem mówiącym o sytuacji ekonomiczno – finansowej oraz prognozą 
finansową SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli a także ze Sprawozdaniem finansowym 
SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za okres od I do III 2024 r. i 2025 r. 
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Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 
omówiła Beata Barcicka – Kłosowska, Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały. Głosy: 
za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/388/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Informacja dotycząca przystąpienia do Porozumienia w sprawie Programu pn. ”Szpitale 
Przyjazne Wojsku”. 

Ewelina Gul, Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformowała, że w dniu 27 czerwca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 
wpłynęła informacja dotycząca zakwalifikowania się SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli do Programu pn. „Szpitale Przyjazne Wojsku”. Po czym zwróciła się z prośbą o omówienie w wyżej 
wymienionej informacji  przez Beatę Barcicką - Kłosowską Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego. 

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego Beata Barcicka – Kłosowska wyjaśniła,  
że program ten skierowany jest do wszystkich podmiotów spoza sektora resortu obrony narodowej, mający  
na celu uaktywnienie współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej. Zgłoszona inicjatywa ma na celu 
zwiększenie odporności państwa na zagrożenia militarne  i niemilitarne podczas pokoju, kryzysu i wojny. 
Podmioty, które przystąpią do Programu uzyskają patronat MON na szereg ułatwień związanych z codziennym 
funkcjonowaniem, w tym również o ubieganie się o wsparcie finansowe i szkoleniowe od instytucji państwowych. 
Współpraca w ramach programu będzie dotyczyła promocji zdrowia i współudziału w projektowanych 
badaniach profilaktycznych, edukacji personelu medycznego w aspekcie medycyny pola walki i medycyny 
katastrof oraz programów infrastrukturalnych. W celu przystąpienia do realizacji Programu w terminie 
wyznaczonym przez Ministerstwo Obrony Narodowej zostaną podpisane trójstronne Porozumienia dotyczące 
współpracy pomiędzy MON, Powiatem Stalowowolskim i SPZZOZ Powiatowym Szpitalem Specjalistycznym  
w Stalowej Woli.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z Informacją dotyczącą zakwalifikowania się przez SP ZZOZ Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli do Programu pn. „Szpitale Przyjazne Wojsku” i wyraził zgodę na jego 
przystąpienie.    

Ad. 9. Wniosek Prezesa Zarządu Miejskiego Klubu Tenisowego Stalowa Wola w sprawie przyznania 
dofinansowania na organizację zadania w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „99 lotto 
Narodowe Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn”. 

Ewelina Gul, Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformowała, że prezes zarządu Gminnej Akademii Sportu „ŁĘG” Stany zwraca się  z prośbą  
o zakup nagród dla uczestników Piłkarskiego Turnieju Międzygminnego „O Puchar Starosty Stalowowolskiego”. 
Wydarzenie to odbędzie się 19 lipca 2025 r.  na stadionie w Stanach. Weźmie w nim udział maksymalnie  
6 zespołów reprezentujących gminy powiatu stalowowolskiego. W klubie jest pięć grup młodzieżowych i jedna 
drużyna seniorska występująca w stalowowolskiej klasie „A”. Zawodnicy szkoleni są przez licencjonowanych 
trenerów.    

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku. Głosy: za – 3, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Miejskiego Klubu Tenisowego Stalowa 
Wola w sprawie przyznania dofinansowania na organizację zadania w dziedzinie kultury fizycznej i sportu  
pn. „99 lotto Narodowe Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn”. Zarząd zdecydował przeznaczyć kwotę 4 000 zł brutto 
na zakup nagród. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków finansowych ujętych w budżecie powiatu na 2025 
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rok, dział 926 Kultura fizyczna rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – Harmonogram Imprez 
Sportowych poz. 20 rezerwa. 

Ad. 10. Wniosek o dofinansowanie turnieju piłkarskiego organizowanego przez Gminną Akademię 
Sportu "Łęg" Stany. 

Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Ewelina Gul  poinformowała, że Prezes Zarządu Miejskiego Klubu Tenisowego 
Stalowa Wola zwrócił się z wnioskiem w sprawie przyznania dofinansowania na organizację 
zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu pn. „99 Lotto Narodowe Mistrzostwa 
Polski Kobiet i Mężczyzn. Zadanie to, o zasięgu ogólnopolskim, jest najbardziej prestiżowym 
wydarzeniem tenisowym w sezonie letnim w Polsce i będzie realizowane po raz pierwszy  
w Stalowej Woli. Turniej ma na celu wyłonienie Mistrzów Polski Kobiet i Mężczyzn w grze 
pojedynczej i podwójnej. Planowana liczba uczestników to około 128 osób. Rozgrywki 
zaplanowano w dniach 12 – 20 lipca 2025 r., na kortach tenisowych Miejskiego Klubu Tenisowego 
w Stalowej Woli. Uroczyste otwarcie turnieju odbędzie się 15 lipca (wtorek), a zakończenie  
i wręczenie nagród 20 lipca (niedziela). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku. Głosy: za – 3, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminnej Akademii Sportu „ŁĘG” Stany w sprawie 
dofinansowania turnieju piłkarskiego. Zarząd zdecydował przeznaczyć kwotę 2 500 zł ze środków budżetu Powiatu 
Stalowowolskiego (dział 750, rozdz. 75095, par. 4210) z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników turniej 
piłkarskiego. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczenia (punktu kasowego) w budynku 
Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż,  Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że w miesiącu czerwcu 
opublikowane zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi bankowej 
obsługi budżetu powiatu i jego jednostek organizacyjnych. Obecnie usługę świadczy Nadsański Bank 
Spółdzielczy w Stalowej a umowa obowiązuje do 9 sierpnia 2025 r. Nową umowę na najem punktu 
kasowego planuje się podpisać na okres do 4 lat. Wyłonienie wykonawcy na świadczenie usługi bankowej 
obsługi budżetu nastąpi zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, natomiast pomieszczenie 
na siedzibę punktu kasowego zostanie udostępnione w trybie bezprzetargowym dla wykonawcy bankowej 
obsługi budżetu powiatu. Zawarcie umowy najmu na okres powyżej 3 lat następuje w drodze przetargu. 
Rada Powiatu może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu 
na okres powyżej 3 lat. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione i niezbędne w celu możliwości 
zawarcia umowy najmu na okres powyżej 3 lat.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/389/2025 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu pomieszczenia (punktu kasowego) w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/390/2025 w sprawie opracowania planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na rok 2025. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego  
dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/391/2025 w sprawie opracowania planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa                                                                                                   

 

                               Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


